จ านวน ๔๐ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โคมไฟ(๓๙.๑๐.๑๖.๐๐ ) โคมไฟฟ้าถนน LED ๒๐๐ W RICHLED จ านวน ๔๐ ชุด จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม.ที.เค. ไลท์ติ้ง (ไทยแลนด์) จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม